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Aquador 400 HT  

The essence of freedom
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Snabbare och smartare – ny processor och design
NÄR SIMRAD YACHTING 
visade sina nya skärmar 
med kartplotter och ekolod 

på Miami International Boat Show så 
innebar det ett stort teknikkliv. Nu har 
skärmarna börjat levereras till kunder. 

Nya NSS 4 har en ny och mycket 
snabbare processor än tidigare 
modeller. För motorbåtsägarna är det 
NSS 4 som är den viktigaste nyheten. 
Motsvarande teknik och samma pro-
cessor, som är en vidareutveckling av 
processorn i Simrad NSSevo3, finns 
även i B&G Zeus SR.

Den snabbare processorns 
(8-kärnig Qualcomm) ökade 
kapacitet märks tydligt när man 
börjar bläddra runt i menyerna eller 
slår på radar och ekolod. Att zooma 
i stora sjökort går snabbt och söm-
löst utan några hack. Att göra en 
rutt med autorouting går sekund- 
snabbt, det snabbaste vi har sett 
på någon kartplotter hittills.

Det är lätt att bli imponerad av 
ny teknik, men med de här naviga-

tionsinstrumenten har utvecklingen 
kommit väldigt långt. 

Förbättringarna märks till exempel 
när man växlar mellan instrumentens 
olika appar. Skärmarna har tre alter-
nativ för hanteringen: pekfunktion, 
vridreglage och knappsats – något 
som är bra eftersom man inte alltid 
kan bläddra sig fram i en meny på 
en skärm för att hitta rätt funktion. 
Skärmarna har också uppdaterad 
design med glas ända till kanten. 

Vi provade en uppsättning med två 
16-tumsskärmar NSS 4 i en Pershing 

80. Därefter körde vi en Axopar 37 
med dubbla Ultrawide-skärmar, som 
var förra årets stora nyhet. Skillnaden 
är tydlig mellan processorkraften i de 
här enheterna. NSS 4 passar för de 
som vill ha riktigt snabba instrument 
medan Ultrawide är bra i båtar med 
en lägre instrumentpanel där sikten 
föröver är viktig.

NSS 4 finns i skärmstorlekar på 10, 
12 och 16 tum där priserna börjar på 
cirka 38 000 kr för en tiotummare.

För sportfiskare och andra som 
använder ekolod har NSS 4 inbyggt 

CHIRP-ekolod på 1 kW med 
dubbla kanaler och stöd för 
Active Imaging HD-ekolod. 
Sjökorten är C-MAP-,  
DISCOVER X- och REVEAL X. 

Operativsystemet gör också 

att det finns stöd för tredjepartspro-
dukter. Dessa måste dock vara god-
kända av Simrad och gäller till exempel 
IP-kameror, digital CZone, belysning, 
ljud med mera. Eftersom Simrad 
Yachting numera är en del av Brunswick 
Marine (Mercury) kan man även nyttja 
funktioner som farthållare på skärmen, 
aktiv trimning och autopilot.

ZEUS SR-PLOTTER FRÅN B&G är i 
princip en Simrad NSS 4 under skalet, 
men det här instrumentet är inriktat 
på seglare med en rad taktiska funk-
tioner och andra finesser.

Det innebär att även Zeus SR har 
en ny 8-kärnig Qualcomm-processor 
och ett nytt, omdesignat gränssnitt. 
Många funktioner är gemensamma 
med NSS 4, men här finns även de 
prisbelönta seglatsfunktionerna 
LayLines och SailSteer som hjälper 
seglare att hålla kursen.

Zeus SR finns också i skärm- 
storlekar på 10, 12 och 16 tum. Pris 
från 38 000 kr. ✪

Två 16-tums Simrad Yachting NSS 4 flerfunktionsskärmar monterade i 
en Pershing 80. Skärmarna har fått en ny och mycket snabb processor.

Två Simrad Ultrawide-skärmar i en Axopar 37. Med sin låga profil passar 
de bra i den här båttypen, men de är inte lika snabba som NSS 4.

B&G Zeus SR-plotter har 
förfinade taktiska funktioner. 
Waypoints, programvara med 
mera kan uppdateras via app i 
telefon och WiFi.
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Terhi 480 Cabin är en kompakt men mångsidig hyttbåt, som designats speciellt för skyddade 

transporter, familjeutfl ykter och förbindelseturer till sommarstället oavsett väder och vind.

I hemlandet Finland var 480 Cabin den mest sålda hyttbåten år 2024!

LÄNGD: 4,8 m  |  BREDD: 1,85 m  |  MOTOREFFEKT: 40–60 hk  |  ANTAL PERSONER: 5

Smidig hyttbåt för alla äventyr

Tender  |  Sunny  |  390  |  440  |  Saiman  |  400  |  400 C  |  450  |  450 C  |  450 CC  |  Nordic 6020  |  Nordic 6020 C  |  480 BR  |  480 Cabin  |  480 Sport  |  480 TC

För priser och närmaste återförsäljare, se TERHIBOATS.COM

SNART BLIR ETT av båtbranschens 
roligaste jobb ledigt. Jag går i pension 
och vi söker därför min efterträdare.

Ett grundkrav är att du gillar båtar 
och båtliv. Men det är lika viktigt att 
du är en bra journalist och tidnings-
makare. I det ingår att skriva en del 
själv och att vara projektledare för 
Båtliv, som är Svenska Båtunionens 
medlemstidning. Tidningsmakare 
innebär att du är journalist och kan 

TÄNK ATT SÄLJA allt du äger, lämna 
vardagslivet bakom dig – och segla 
ut i det blå. Det är precis vad Famil-
jen Häll har gjort!

Med tre barn, ett stort mod och 
en segelbåt som nytt hem har de 
kastat loss för ett helt nytt liv i Med-
elhavet. Följ deras äventyr – fullt av 
skratt, kloka insikter, saltstänk och 
vardagen ombord.

I sju avsnitt får du hänga med 
på livet ombord med barn på en 
segelbåt! 

Det är ett liv med färre saker – 
men fler upplevelser.

Följ familjen Häll för att inspire-
ras, drömma stort och kanske själv 
våga kasta loss en dag. De bjuder på 
ett nytt avsnitt varje vecka – direkt 
från Medelhavet. 

Youtube: @sowhyknot

YAMAHA MOTOR SCANDINAVIA tar 
över distributionen av elmotor-
producenten Torqeedos produkter i 
Sverige, Norge och Danmark – i nära 
samarbete med Jan Comstedt AB i 
Göteborg.

Samarbetet innebär förbättrad 
service, ökad tillgänglighet och 
tryggare support för alla som väljer 
eldrift till sjöss. Med lång erfarenhet 
och ett starkt kundfokus bidrar båda 
företagen till att driva utvecklingen 
av framtidens båtliv. 

– Det här är ett spännande steg 
för oss på Comstedt. Tillsammans 
med Yamaha Motor Scandinavia 
stärker vi Torqeedos närvaro i Skan-
dinavien och gör deras premiumlös-
ningar för eldrift ännu mer tillgängli-
ga, säger Mats Comstedt, vd för Jan 
Comstedt AB.

Vill du bli min efterträdare?

Följ Familjen Häll  
– Från villa till vågor!

Torqeedo expanderar  
i Skandinavien

yrket men också klarar av att ställa 
samman en tidning med allt vad det 
innebär. Arbetet med Båtliv drivs av 
nyheter på journalistiska villkor och 
följer journalistiska regler. Till ditt 
stöd har du bland annat en redak-
tionskommitté från SBU.

Är du intresserad så maila till:  
lars-ake.redeen@batliv.se
Lars-Åke Redéen
Chefredaktör och ansvarig utgivare

Läs om våra senaste utmärkelser och vad andra sagt om oss. 
Välkommen in till oss i Haninge och Örnsköldsvik eller besök oss på marex.no

MAREX 310
MOTORwzBOAT  

OF THE YEAR

MAREX 375
MOTORBOAT  
OF THE YEAR 

NOMINEE

MAREX 373
MOTORBOAT  
OF THE YEAR

MAREX 375
BEST BOAT OSLO 

BOATSHOW

MAREX 310
POWERBOAT  
OF THE YEAR

MAREX 375
POWERBOAT OF  

THE YEAR NOMINEE

MAREX 373
BEST MOTOR-

BOAT OSLO 
BOATSHOW 

MAREX 320
MOTORBOAT  
OF THE YEAR

MAREX 373
EUROPEAN

POWERBOAT  
OF THE YEAR

MAREX 310
GERMAN  

DESIGN AWARD

MAREX 320
ADRIATIC BOAT  
OF THE YEAR

ééé

MAREX 330  SCA

NYHET!  MAREX 440 GC

Albybergsringen 97, 137 69 Österhaninge
08-556 523 00. Patrik.de.vos@yamahacenter.com

Stockholm
Sjögatan 8, 892 60 Örnsköldsvik

0660-182 00. Martin.carlsson@yamahacenter.com

Örnsköldsvik

Marex – The King of Norway!

 Cruising in i framtiden!

Nyhet! MAREX 390

MAREX 360  CC

MAREX 330  SCAMAREX 440 SCA

MAREX 310 

MAREX 440 GC

FÖLJ!
Foto: Bengt Pettersson.
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SEA CONTROLS presenterar en ny 
generation C-Station – ett innovativt 
styrsystem utvecklat för att radikalt 
förenkla och säkra tilläggningsmo-
mentet för segelbåtar i marinor.

Systemet erbjuder integrerad 
styrning av motor och bog- och/
eller akterpropeller och ersätter det 
traditionella växel- och gasreglaget. 
Resultatet är ökad kontroll, precision 
och trygghet vid manövrering – även i 
svåra förhållanden.

Systemet har bland annat integre-
rad styrning av motor och propellrar, 

Ny generation styrsystem

SUNBEAMSYSTEM presenterar ett histo-
riskt teknikkliv inom marina solpaneler 

– det största sedan företaget introduce-
rade den banbrytande flush-lösningen. 

Deras Shadow Optimized-IQ markerar 
början på en ny era för marina 

solpaneler. Det är den första tunna, 
flex- ibla panelen som kombinerar en 
helt flush (dold) kabelanslutning  
med en integrerad mikroprocessor, 

Solpanel med inbyggd mikroprocessor
en teknisk bedrift som inte har  
uppnåtts tidigare.

Traditionellt har användare 
tvingats till kompromisser. Vid serie-
koppling – till exempel för att kunna 
använda vissa typer av laddningsre-
gulatorer – har man behövt acceptera 
kortare livslängd, effektförluster och 
fysiskt otympliga kopplingsdosor. 
Shadow Optimized-IQ vänder på 

detta. IQ-panelerna möjliggör både 
parallell- och seriekoppling utan 
kompromisser – med en mikropro-
cessor som överträffar dioder i både 
prestanda och tålighet. Resultatet 
är en panel med bättre skydd, längre 
livslängd och jämnare prestanda – 
redo för alla typer av installationer, 
utan tekniska begränsningar.

www.sunbeamsystem.com

vilket minskar risken för felma-
növrering och kollisioner. Maximal 
kontroll med synkad propulsion ger 
direkt respons och följsamhet vid 
tilläggning. Den styrs via joystick 
direkt från båtens styrplats.

Systemet har levererats och 
använts ombord i samarbete 
med erfarna seglare och marina 
operatörer längs västkusten och i 
Stockholms skärgård. Resultaten 
visar på kraftigt minskad stress 
och betydligt bättre precision vid 
tilläggning.

SVENSKA PETESTEP HAR ett nytt 
samarbete med det nya varumärket 
Evene Tenders och deras Origin-se-
rie med två modeller. Skroven är 
byggda på Petesteps prisbelönta och 
patenterade.

Evene Origin 57 och Evene Origin 
71 har utvecklats för superyacht-
ägare, besättning och gäster som 
inte bara har höga förväntningar på 
lyx utan också ett engagemang för 
renare och tystare båtresor. Med 
Petesteps patenterade skrovteknik 
glider Evene Tenders över vattnet 
med mindre skrovljud och bättre 
bränsleeffektivitet. Båtarna är också 
tillverkade med miljömedvetna 
material där det är möjligt och är 
kompatibla med HVO 100-bränsle,  
vilket möjliggör en minskning 
av netto CO₂-utsläppen 
på upp till 97 

Petestep-skrov på nya tenderbåtar
procent jämfört med konventionell 
diesel.

– Evene Tenders är fantastiska 
tillämpningar av Petesteps teknik. De 
har en ny standard för fritidsbåts-
branschen inom många områden, sä-
ger Jonas Danielsson, vd för Petestep.

De första modellerna under varu-
märket Evene Tenders finns tillgäng-
liga för beställning, med leveranser 
från början av 2026. De får premiär på 
Cannes Yachting Festival i september, 
där Evene kommer att visa upp mo-
dellerna 57 och 71 tillsammans med 
sitt systerföretags båtar, Williams  
Jet Tenders. 

www.petestep.com

SOMMARENS BÅTMÄSSOR
Karlshamn Boat Show hålls 15–17 augusti: www.karlshamnboatshow.se
Marstrand Boat Show hålls 22–24 augusti: www.marstrand.se
Öppet Varv hålls 22–24 augusti: www.oppetvarv.se
Allt på Sjön hålls 29–31 augusti: www.alltpasjon.se

Upplev Nimbus 305 Coupe  
i vårt showroom i Helsingborg 
Nimbus center i södra Sverige

VÄSTINDIEGATAN 20, RÅÅ  |  042-260 370  |  SALJ@SYDMARIN.SE  |  SYDMARIN.SE
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SUNBEAMSYSTEM Moon-
ray SLIM är en kompakt 
och prisvärd laddnings-
regulator för solpaneler. 
Tack vare en exceptionellt 
låg spänningsbarriär 

börjar Moonray SLIM ladda tidigare 
på morgonen och fortsätter senare på 
kvällen. Man slipper därför seriekopp-
la panelerna för att kompensera för 
svaga regulatorer, något som annars 
ofta försämrar den totala energi-
mängden under dagen.

Moonray SLIM är dammtät och 
skvättskyddad, byggd för att klara 
krävande miljöer. Med sin låga vikt 

Kraftfull laddningsregulator 
för solpaneler

TEAM MALIZIA, LETT av Boris 
Herrmann, har presenterat ett 
banbrytande hybridelektriskt driv- 
och energisystem ombord på sin 
IMOCA 60-kappseglingsbåt, Malizia 
– Seaexplorer. Segelbåten, som är 
redo att tävla i den kommande The 
Ocean Race Europe, är en av de 
första i IMOCA-klassen som 
integrerar ett elektriskt driv-
system för att minimera 
beroendet av fossila 
bränslen.

Den special- 
anpassade 
installationen 
kretsar kring 
den elektriska 
inombords- 
motorn Molabo 
ARIES i50, som 
drivs av företagets 
patenterade ISCAD-teknik 
(Intelligent Stator Cage Drive). Sys-
temet drivs med endast 48 Volt, vilket 
eliminerar farorna och komplexiteten 
hos högspänningssystem i marina 
båtar. Den är installerad i kombination 
med Malizia – Seaexplorers Solbian- 
solpaneler och Watt and Sea-hydro-
generatorer, en ny högkapacitets- 
batteribank från Solid State Marine 
och en ny Fischer Panda-generator 

Havskappseglare med hybriddrift
som är certifierad för att drivas med 
hydrerad vegetabilisk olja (HVO).

Hybridsystemet har bland annat 
lägre lättare total systemvikt än en 
vanlig dieselmotor, vilket förbättrar 
tävlingsprestanda. Det har ökad energi- 
lagring för att möjliggöra längre tyst 

drift med sol- och vattenkraft.
– Vårt mål är att uppfylla 

IMOCA-regelkraven samtidigt 
som vi bygger den lättas-

te, renaste och mest 
effektiva yachten 

som möjligt, säger 
Jesse New-
mark-Rowse 
från Team 
Malizia.

– Molabos 
48 V-elmotor 

gör det möjligt 
för oss att lämna 

bryggan, manövrera 
med motor, bärga en 

person överbord och köra i fem knop 
i fem timmar, allt utan att förlita 
oss på fossila bränslen för de flesta 
scenarier.

Samma Molabo-system som 
installerats i Malizia – Seaexplorer 
sitter också i en solcellsfärja med 
plats för 84 passagerare som går 
dygnet runt.

på endast 350 gram 
och slimmade format 
(151x73,5x30,5 mm) 
levererar den ändå  
200 W vid 12 V eller 
400 W vid 24 V. Samtidigt har den 
en låg egenförbrukning på endast 
0,009 A.

Med inbyggd Bluetooth och Mobile 
Smart Home-kompatibilitet blir Moon-
ray SLIM en naturlig del av ett modernt 
elsystem. Alla i familjen kan enkelt få 
åtkomst till data – både lokalt och på 
distans – för full kontroll över laddnin-
gen, oavsett var man befinner sig.

www.sunbeamsystem.com

Trygg på sjön – med rätt båtförsäkring.
SPECIALIST PÅ BÅTFÖRSÄKRING       ALANDIA.SE
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BÅTRELATERADE STÖLDER fortsät-
ter att öka i Sverige. Under första 
kvartalet i år anmäldes 15 procent fler 
stölder av motorbåtar, 25 procent fler 
stölder av båtmotorer och 19 procent 
fler stölder av båtar utan motor 
jämfört med samma period 2024. 
Särskilt hårt drabbat är Västsverige, 
där stölderna av båtmotorer skenat 
med 146 procent. 

Enligt SSF Stöldskyddsföreningen 
är internationella brottsnätverk en 
viktig förklaring till den negativa 
utvecklingen.

– Högsäsongen för båttjuvar är 
maj till september, när tillgången på 
båtar är som störst. Tyvärr ser vi åter 
en ökning av organiserade stölder där 
motorer och båtar snabbt forslas bort 
från obevakade båtklubbar, bryggor 
och sommarstugeområden, säger 
Lina Nilsson, expertrådgivare på SSF.

MODERNA BÅTAR OCH våra ständigt 
uppkopplade liv gör att båtbatterier 
spelar en allt större roll idag och där-
för behövs löpande underhållsladd-
ning även på sommaren. Här tipsar 
Johan Strömer på batteriladdar- 
företaget CTEK, om hur du ser till att 
båtbatteriet kan starta motorn och 
att kylen och andra apparater får el 
hela sommaren. 

– Så fort båten ligger förtöjd och 
motorn inte går tappar batterierna 
laddning, särskilt om din båt fort-
farande drar ström fast tändningen 
är avslagen, säger Johan Strömer, 
marknadschef på CTEK. 

Att behålla tillräcklig strömför-
sörjning blir allt viktigare för båtägare 

Fortsatt ökning av båtrelaterade stölder
– Brottsnätverken är snabba och 

välorganiserade. Därför är det av- 
görande att båtägare, båtklubbar och 
marinor samverkar. Lokala projekt 
som Båtsamverkan, där polisen 
är med, har visat sig vara mycket 
effektiva för att minska stölder, säger 
Viktor Eklöf på Larmtjänst.

För att minska risken för stöld:
• Starta upp Båtsamverkan i din 
båtklubb!
• Stöldmärk din båt och båtmotor. 
Skriv upp skrov- och motornummer 
i båtkort.
• Var observant på vilka som rör sig på 
din båtklubb.
• Använda spårsändare, men kom 
ihåg att kolla batterierna samt att 
den är aktiverad och att du som 
användare förstår hur den fungerar.
• Fyll i Lilla Båtkortet: www.larm- 
tjanst.se/lilla-digitala-batkortet/

Underhållsladdning på sommaren
i takt med att många båtar har bat-
terier för att både starta motorerna 
och ombordström för utrustning som 
kylar, navigering och WiFi. Vanligast 
är att klassiska blybatterier används 
för att starta motorerna medan 
litiumbatterier blir allt vanligare för 
den allmänna strömförsörjningen 
ombord.

Genom att ladda och underhålla 
batteri regelbundet kan man förlänga 
batteriets livslängd med så mycket 
som tre gånger.

CTEK M25 (25 Amp) och M15 (15 
Amp) fungerar både för 12 V blybatte-
rier samt litiumjonbatterier (LiFePO4) 
till små och medelstora båtar. Det går 
också att använda en D250SE-lad-
dare som en brygga mellan startbat-
teriet och förbrukningsbatteriet. Då 
kan du installera M15 eller M25 till 
startbatteriet och sedan koppla in 
ström när du är i hamnen. Då laddar 
M15/M25 startbatteriet, som sedan 
går vidare till D250SE, som i sin tur 
laddar förbrukningsbatteriet.

DEN SOM SEGLAR i Kroatien behöver 
köpa vinjetter. Det sker enklast via 
den elektroniska tjänsten eNautika. 
Vinjetter för båtar 9–12 m kostar till 

Vinjetter till Kroatien exempel 19,9 Euro för tre dagar 
och 46,45 Euro för åtta dagar.

Vinjetten kan köpas online: 
https://enautika.pomorstvo.hr

Sunpower-
celler. 

Segling & båttillbehör 

Benns Duofall
Tunt nog i ena änden för smal topptrissa, 
samtidigt bättre för händer och avlastare 

med den grövre änden.

7/10 mm 30 m

1895:-
Ord 2395:- 

Finns i flera 
storlekar.

INKL. SJÖKORT

Raymarine Axiom+ 9
9” plotter med en prestandaförbättrad 
ny generations multifunktionsskärm. 

LightHouse sjökort ingår. Värde 2590 kr.

12990:-
Ord 21290:- N 

Windex 15 inkl. birdspike
Vindriktningsgivare som hjälper dig till 
en effektiv skotning och är ovärderlig 

som kryssindikator.

1595:-
Ord 1898:- 

13490:-
Ord 17799:- N

Vindsystem GNX
Logg, lod och vindpaket från Garmin. 

Finns både som trådlös och med kabel.

Artnr. 69691, -92

Vikstol E-Bridge
Bekväm, stabil och smidig stol. Rygg-

stödet kan justeras i sex lägen.

Artnr. 63665

Artnr. 03815

Solcell IP68 Sunpower
Vikbar 57W

Vattentät (IP68) vikbar solcell med 
Sunpowerceller.

1395:-
Ord 1995:- 

Artnr. 04920

Baltic Epiq Sele
Integrerad säkerhetssele, sportig design 

och mjuka följsamma material.

Handla online: www.benns.se

Butiker: Prästkragens Väg 20, Saltsjö-Boo · Sisjövägen 45, Askim

010-722 20 90 · info@benns.se

Lilead Litium 125Ah
Lätt, kraftfullt och snabbladdat förbruk-

ningsbatteri (litium) på 125Ah som klarar 
tuffa marina miljöer!

3990:-
Ord 7990:- N

Artnr. 15539

549:-
Ord 645:- 

605:-
Ord 699:- 

Artnr. 02970

Artnr. 17063,-65

Benns Båtliv nr 4 2025.indd   1Benns Båtliv nr 4 2025.indd   1 2025-05-20   13:36:172025-05-20   13:36:17
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Fossilfri drift i Viggo C11 Cruiser
EFTER ÖVER ETT års 
omfattande tester lanserar 
Öregrund Marine Service AB 

Viggo C11 Cruiser. Det är en alumini-
umbåt i premiumsegmentet, utveck-
lad för att möta de skärpta kraven på 
utsläppsfri drift i känsliga vatten.

Med seriell hybridlösning, robust 
konstruktion och räckvidder som 
håller i verkligheten är C11 Cruiser redo 
för både professionella verksamheter 
och aktiva privatpersoner.

– Vi följer utvecklingen noga i Nor-
ge, där Klimat- och miljödepartemen-
tet tillsammans med Sjøfartsdirek-

Viggo C11 Electric har en seriell 
hybridlösning och drivs primärt av 
ett batteripaket på 122 kWh, men 
har även en dieselgenerator som 
räckviddsförlängare (seriell hybrid). 
Båten kan hålla 8,2 knop kontinuer-
ligt enbart med generatorn.

toratet har infört krav på nollutsläpp i 
världsarvsfjordarna. Det är ett viktigt 
steg för en mer hållbar sjöfart. Med 
Viggo C11 Cruiser kan vi erbjuda ett 
robust och praktiskt alternativ som 
uppfyller dessa krav – utan att kom-
promissa med räckvidd, flexibilitet 
eller säkerhet, säger Erik Wickgren, 
vd för Öregrund Marine Service AB, 
tillverkare av Viggo Boats.

Viggo C11 Electric drivs primärt av 
ett batteripaket på 122 kWh, men har 
en dieselgenerator som räckviddsför-
längare (seriell hybrid). Generatorn 
kan köras på 100 procent fossilfritt 

HVO-bränsle, vilket ytterligare mins-
kar båtens klimatpåverkan.

Propellern drivs alltid av elmotor 
och båten kan hålla 8,2 knop konti-
nuerligt enbart med generatorn, även 
med tomt batteri. Generatorn kan 
användas parallellt med batteridrift 
för att hålla högre marschfarter. 
Förbrukningen vid max laddnings-
effekt (12 kW) är 0,5 liter HVO per 
nautisk mil.

Den elektriska drivlinan levereras 
av EPT Technologies i Danmark, en 
ledande aktör inom marin elektrifie-
ring. Framdriften sker via ett klassiskt 
segelbåtsdrev, vilket ger optimal verk-
ningsgrad och tyst drift – en beprövad 
lösning som passar perfekt i Viggos 
funktionella filosofi.

Räckvidderna beräknade med  
80 procent utnyttjande av batteri-
banken:

• 5 knop i 150 nautiska mil
• 8 knop i 80 nautiska mil
• 12 knop i 40 nautiska mil
• 16,5 knop i 26 nautiska mil

Flexball reglage 
från 23 000 kr.

MOTORER, MOTORTILLBEHÖR, BOGPROPELLRAR,  
BACKSLAG, PROPELLRAR OCH AXLAR, REGLAGE, ANTI-VIBRATIONSSYSTEM  

VI HAR DET MESTA NÄR DET GÄLLER TEKNISK UTRUSTNING TILL DIN BÅT!  
NYHET: Nu finns vi på nätet, med förmånliga priser och snabba 
leveranser. Vår hemsida har utförlig information om olika pro- 
dukter och bruksanvisningar finns tillgängliga för nedladdning.  
Vid ytterligare frågor finns vi på mejl och telefon. 

Besök oss på dintra.se för bästa erbjudande!

Docking remote
från 43 000 kr.

WaterWorld elmotor
från 52 000 kr.

Dieselmotor 
från 43 700 kr. Pr
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Familjeägda Micore har tillverkat båtar i nära 40 år med produktionsanläggningen 
belägen vid Vänerns strand i Lidköping. Vårt modellprogram erbjuder styrpulpet- och 
bowriderbåtar. Vi värdesätter juste design i kombination med säkra och tillförlitliga lösningar. 

Båtarna motoriseras med fördel av Nordens ledande motormärke - Mercury, som erbjuder 
innovativa system och marknadsledande prestanda.

Hos en handlare nära dig finns kanske den båt som blir din följeslagare till sommaren, 
välkommen att besöka någon av våra återförsäljare eller vår hemsida för mer information.

Boats for life adventures
VAD GÖR DU I SOMMAR? 
Vi åker mest båt.

VI ÅKER BÅT. VI BYGGER BÅT. VI TÄNKER BÅT. ÅRETS ALLA DAGAR.
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Rättelse Ord ombord
I BÅTLIV nr 3 blev det fel i en bild.
Förtöjer man som i den bilden 
kommer man inte ombord på 
båten om det blåser mot stäven. 
Desutom är rekommendationen 
att Y-bommarna ska vara kortare 
än båten.
   Bilden nedan visar rätt teknik.
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HANSEYACHTS NYA 36-FOTARE är en 
sportigare version av varvets prisade 
modell Hanse 360. Båten hade världs-
premiär vid Ancora Yachtfestival i maj.

360 ST har förfinats och bland 
annat försetts med större segelyta, 
en djupare T-köl och fler trimfunk-
tioner. Detta ger en mer dynamisk 
seglingsupplevelse och höjer, enligt 
tillverkaren, prestandan med upp 
till 10 procent jämfört med standard 
Hanse 360 – utan att kompromissa 
med komforten.

HALLBERG-RASSY 370 ÄR en ny 
modell som får premiär på Öppet Varv 
22–24 augusti i år. De första båtarna 
är under byggnation av denna båt 
som storleksmässigt hamnar mellan 
Hallberg-Rassy 340 och 400.

HR 370 får aktercockpit, dubbla  
rattar och dubbla roder för högsta kon-
troll. Inredningen erbjuds i två varianter.

Längd ö a: 12,13 m
Längd skrov: 11,32 m
Bredd: 3,75 m
Djupgående: 2,00 m
Deplacement: 8 000 kg
Design: Germán Frers
Info: www.hallberg-rassy.com

YYACHTS FRÅN TYSKLAND är 
välkända för sina stora och extrema 
båtar. Den senaste nyheten är Y6, 
som beskrivs som en båt för den som 
vill segla bekvämt, enkelt, snabbt och 
säkert med liten besättning.

Många av YYachts kunder vill ha 
maximal avskildhet och samtidigt en 
båt som är enkel att hantera. enkel 
hantering. Båten är därför designad 
för att seglas ensam eller av två per-
soner men ändå med höga prestanda 
och stilen hos en superyacht.

Längd ö a: 19,65 m
Längd: 18,50 m vattenlinje

Bredd: 5,75 m
Djupgående: 3,50 m
Deplacement: 25 900 kg
Design: Bill Tripp
Info: www.yyachts.de

DEN 24 METER långa Oyster 805 är 
den näst största modellen i Oys-
ter-serien. Båten har haft premiär i 
England och placeras storleksmässigt 
mellan Oyster 745 och Oyster 885.

Enligt tillverkaren är det här en 
”en superyachtinspirerad blåvatten-
skryssare som markerar en djärv ny 
era av lyx, mångsidighet och äventyr”. 
Den är därmed avsedd för en liten 
kundkrets med riktigt välställda båt-
ägare som ägnar sig åt att segla över 
världshaven och träffas på exklusiva 
tillställningar.

GRAND SOLEIL HAR presenterat en 
weekendcruiser på 10 m. Det är första 
steget i lanseringen av en ny linje 
från tillverkaren, Cantiere del Pardos, 
och även deras sätt att visa hur de 
hanterar frågor kring hållbarhet och 
yachters livscykel.

GS Blue är den minste Grand Soleil 
som tillverkas. Den är byggd för att 
kunna seglas ensam eller shorthand 
och är tillverkad i återvinningsbara 
material. Båten har ett kraftfullt se-
gelplan och skrovformen är utformad 
för att ge maximal stabilitet även i 
hård vind. 

Längd ö a: 11,3 m
Längd: 9,99 m vattenlinje

Bredd: 3,70 m
Djupgående: 2,2 m
Deplacement: 3 500 kg
Design: Nauta Design
Info: www.nordicyachts.se

Hallberg-Rassy 370

Oyster 805 För att skilja den här modellen från 
sina systrar har Oyster 805 bland an-
nat tre uppsättningar skrovfönster på 
respektive sida för att släppa in mer 
ljus i båten. Ägare kan konfigurera de 
fyra hytterna med egna badrum efter 
egna önskemål.

Längd ö a: 25,28 m
Längd: 23,95 m vattenlinje

Bredd: 6,35 m
Djupg.: 3,42 m
Depl.: 64 700 kg
Design: Humphreys Yacht Design
Info: www.oysteryachts.com

Hanse 360 ST

Grand Soleil Blue

Den nya modellen har även  
försetts med högre rigg, peke i  
kolfiber, racingsittbrunn och en  
del racinginspirerade detaljer i 
mattsvart.

Längd ö a: 11,32 m
Längd: 10,60 m vattenlinje

Bredd: 3,99 m
Djupgående: 2,15 m
Depl.: 8 370 kg
Design: Berret – Racoupeau
Info: www.bohusyachts.se

YYachts Y6

min. storlek=30mm

Vi har efterfrågan på kvalitetsbåtar!
Efter över 50 år i båtbranschen och mer än 10 000 sålda båtar har vi en stor 

kunddatabas med intressenter som söker alla sorters båtar. Vi tar hand om hela processen 
från annonsering fram tills att ni har pengarna på kontot! Skulle vi inte lyckas hitta en  

köpare till er båt, så tar vi inget arvode, alltså finns inget att förlora på att testa.

Varför ni ska välja oss!
› Rikstäckande över hela landet, bred internationell marknadsföring ‹

› Kundklientkonto för säker finansiell hantering ‹

› Tillgång till din båt under hela försäljningsperioden ‹

› Inbyte kan i vissa fall diskuteras som dellikvid ‹

KÖP & SÄLJ DIN BÅT VIA OSS!

Peter Ögren
Båtmäklare, Göteborg   
peter@knapemarin.se
0723-29 91 14

Mats Lundwall
Båtmäklare,  
Knape Marin Syd   
mats@knapemarin.se
0723-07 25 09

Stephen Mathiason
Båtkonsult/Båtmäklare,  
Göteborg
stephen@knapemarin.se
0733-44 37 00

Bosse Knape, VD 
Båtmäklare, Göteborg   
bosse@knapemarin.se 
0705-29 91 12

Gunnar Brange
Båtmäklare,
Nyköping/Västerås 
Norrköping/Oxelösund   
gunnar@knapemarin.se
0705-34 10 85

Chris Kjellberg 
Båtmäklare, Stockholm
chris@knapemarin.se
0736-00 44 15

Per Knape
Båtmäklare/Service,  
Göteborg
per@knapemarin.se
0763-20 75 11

Gå i på vår hemsida www.knapemarin.se eller scanna QR-koden för  
att se vårt utbud av båtar & läs mer om oss – vi finns över hela landet! 

Hör av dig till någon av oss på Knape Marin, vi kan allt om båtar och dess försäljning!
Vi finns även i Kalmar, Karlstad, 

Luleå & Simrishamn!

Jonny Sörensen
Båtmäklare, Göteborg
jonny@knapemarin.se
0723-29 91 18

Fredrik Aminoff 
Båtmäklare, Stockholm
fredrik@knapemarin.se
0702-72 86 86
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